Non tenetur tradere rem, quam ſibi iſſi præſtare poteſt, de Regal. difc. 108. n. 7. remiſſ.

Card. de Luca Repoſitor.

Eminentem fruſtus, rædii conducti nulla actione poteſt cõvenire, de Regal. difc. 16. n. 3.

Decimarum ſeu præſtationum nullum præjudicium reportare poteſt ex facto conductoris, de Regal. difc. 46. n. 16. difc. 52. n. 4. difc. 110. n. 4.

Ad damna, & intereſſe non habet actionem contra conductorem, qui poſt diſſidam in domo moratur niſi concurrat requiſita, de quibus, de Locat. difc. 16. n. 11.

Adverſus ſub conductorem non habet aliam actionem, quam pro penſione pro qua ipſe ſub conduxit, de Locat. difc. 31. n. 5.

Er niſi ad limites conventionis factæ cum conductore, de Locat. difc. 27. n. 6.

Fallis quando ſubinquillus, ex tacita novatione evaſiſſet inquilinus, de Locat. difc. 33. n. 6.

Tacito enim conſentiu facere poteſt inquilinus eum, qui erat ſubinquillus, de Locat. difc. 30. n. 7. difc. 34. n. 12.

An autem per receptionem penſionis ſubinquillo dicatur induci novatio, & liberatus prior conduktor, de Locat. difc. 32. n. 7.

Ampliatur nullam habeat actionem contra ſub conductorem, qui ſolvit penſionem conductori, de Cred. difc. 73. n. 7.

Quid contra uxorem, & filios, vel alios, qui domum gratuitò habitaverint, de Cred. difc. 73. n. 8. & 9.

Caducitatem incurſam remittere videtur ex perceptione penſionis, de Locat. difc. 20. n. 7.

Penſiones an, & quando remittere teneatur, Vid. Deſalcum, Conduktor quoad Penſionem.

Emolumenta ſolita non poteſt adimere conduktor, de Regal. difc. 12. in fine.

Viam, ſeu Pontem quando reſecere teneatur, Vid. Via.

Potioritatem habet pro penſione in pretio redacto ex fruſtibus, de Cred. difc. 17. ex n. 10.

Eademque potioritatem habet ſuper fruſtibus pendentibus, vel ſaltem non committis, de Cred. difc. 6. ſub n. 15. difc. 7. ſub n. 2. difc. 17. n. 2.

Secus ſi fuerint commixti, cum patrimonio conductoris, de Cred. difc. 6. n. 16.

Eſtiam quod addeſſet reſervatio domini, d. difc. 6. n. 18. difc. 17. n. 5. & 6.

Præſertur in fruſtibus, in caſu quo probari poteſt identitas ſecus e contra, de Cred. difc. 17. n. 5. & 6.

Idque procedit pro penſione illius anni, ſecus pro præteritis, d. difc. 17. n. 9.

An vincat ereditorum pro expenſis in colligendis fruſtibus, de Cred. difc. 16. n. 5. & ſeqq.

Er quid ubi addeſſet reſervatio domini, d. difc. 16. numer. 10. et 11.

Iſta reſervatio domini accedente non vincitur a dote, vel alio privilegio, d. difc. 16. n. 10. difc. 17. n. 5.

Gabellatio præſertur pro penſione ultimi anni, de Cred. difc. 21. n. 8.